ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   10.02.2017 №  51/212
г. Орлов
О внесении изменений  и дополнений в  Программу приватизации имущества муниципального образования Орловское городское поселение на 2017 год
В соответствии с п. 1 ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением «О приватизации имущества муниципального образования Орловское городское поселение»,  Уставом муниципального образования "Орловское городское поселение ", Орловская городская Дума РЕШИЛА:

1.
  Внести изменения и дополнения в  Программу приватизации имущества муниципального образования Орловское городское поселение на 2017 год, утвержденную решением Орловской городской Думы 20.12.2016 № 50/206.  Прилагается.

        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловское городское поселение Орловского района Кировской области
Глава Орловского
городского поселения    Д.И. Данилов
Утверждены
решением Орловской городской Думы
третьего созыва
  от  10.02. 2017 №  51/212
Изменения и дополнения в Программу приватизации имущества
муниципального образования Орловское городское
поселение Орловского района Кировской области на 2017 год
	№

п/п
	наименование
имущества
	Адрес
	Пло-
щадь

кв. м
	Ожидаемый доход бюджета

тыс. руб.
	Способ приватизации
	Планируемый период продажи

	1
	2\3 доли дома
	Город Орлов, улица Кирова, дом 71
	36,4

Кв.м
	30
	Продажа на аукционе
	1-2 квартал

	2
	131/369 доли в квартире № 3
	Город Орлов, улица Ленина, дом 37
	Доли
	30
	Продажа на аукционе
	1-2 квартал

	3
	Здание ветстанции 43:25:310148:236
	город Орлов,
улица Набережная, дом 46
	165,7 кв.м
	20
	Продажа на аукционе
	2 квартал

	4
	Здание стационара 43:25:310148:238
	город Орлов,

улица Набережная, дом 46
	166,7 кв.м
	10
	Продажа на аукционе
	2 квартал

	5
	Земельный участок 43:25:310148:3
	город Орлов,

улица Набережная, дом 46
	1 106  кв.м
	20
	Продажа на аукционе
	2 квартал

	6
	Здание кадастровый номер 43:25:310128:125
	город Орлов,

улица Капустина, д.2А
	91,6 кв.м
	30
	Продажа на аукционе
	2 квартал

	7
	Земельный участок
	город Орлов,

улица Капустина, д.2А

	30
	Продажа на аукционе
	2 квартал